ＪＴＵ発第０１３３８号

２００２年（平成１４年）２月１３日

選 手 各 位

関 係 各 位

（社）日本トライアスロン連合

                              理事長 荒井 憲二

                            強化本部長 山田  保

２００２ワールドカップ石垣島・蒲郡出場規定並びに内定選手（報告）

（ 第 ２ 次 発 表 ）

 表記について、第２次発表選手が決定しましたのでお知らせします。

【石垣島出場規定】

１．ＩＴＵワールドランキング５０位以内

２．ＩＴＵワールドランキング７５位以内で強化委員会が認めた者

３．２００１ジャパンランキング、強化指定選手認定記録会、２００１日本選手権の

  成績優秀者の中で強化委員会が認めた者

４．２００１日本選手権優勝者

石垣島・蒲郡のどちらかを選択することが出来るものとするが、両大会への出場を

希望する場合は石垣島に出場し、完走することを条件とする。

（５％・８％ルール適用）

＊ＩＴＵワールドランキング７５位以内で内定者として認められなかった者、同様にＢ

指定で内定者として認められなかった者は強化指定選手認定記録会で指定タイムをク

リアした場合は内定者とする。クリアできなかった場合は、３項による対象となる。

＜内定選手＞

   男 子： 西内 洋行      女 子： 中西 真知子

        山本 淳一           関根 明子

        小原 工            大松 沙央里

        竹内 鉄平           枇杷田 深雪

        田山 寛豪           中川 絵里

        山本 良介           庭田 清美

＊内定選手は強化委員会が指定する強化指定選手認定記録会へ参加をし、今後の強化活

 動の資料を得るための測定等に協力することを義務とする。

【蒲郡出場規定】

１．ＩＴＵワールドランキング５０位以内

２．ＩＴＵワールドランキング７５位以内で強化委員会が認めた者

３．２００１ジャパンランキング、強化指定選手認定記録会、２００１日本選手権、

２００２石垣島大会の成績優秀者の中で強化委員会が認めた者

４．２００１日本選手権優勝者

石垣島・蒲郡のどちらかを選択することが出来るものとするが、両大会への出場

を希望する場合は石垣島に出場し、完走することを条件とする。

（５％・８％ルール適用）

＜内定選手＞

   男 子： 西内 洋行      女 子： 中西 真知子

        山本 淳一           関根 明子

        小原 工            大松 沙央里

        竹内 鉄平           枇杷田 深雪

        田山 寛豪           中川 絵里

        山本 良介           庭田 清美

２００２アジア選手権出場規定並びに内定者（第１次発表）

【出場規定】

１．２００１ジャパンカップシリーズチャンピオン

２．ワールドランキング５０位以内（２００２平取大会終了時）

３．２００２平取大会上位者

＜内定選手＞

 １項により、

   男 子： 山本 淳一      女 子： 関根 明子